ỦY BAN  NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh Phúc

             Bảo Linh, ngày       tháng 04  năm 2024

THÔNG BÁO

 Hết thời gian bảo hành các công trình xây dựng năm 2022

 trên địa bàn xã Bảo Linh

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ vào biên bản Nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng các công trình

xây dựng;

 Căn cứ vào Luật xây dựng  thời gian bảo hành công trình 1 năm tính từ thời

gian nghiệm thu bàn giao công trình đưa vào sử dụng hiện nay các công trình đã

hết thời gian bảo hành công trình. Gồm các công trình sau:

1. Nhà văn hóa xóm Khuổi Chao xã Bảo Linh

2.  Nhà văn hóa xóm Quế Linh xã Bảo Linh

3. Đường giao thông nội đồng xóm Bảo Biên xã Bảo Linh

4. Đường giao thông nội đồng xóm Quế Linh

Ủy ban nhân xã đề nghị các xóm; Tổ đội thi công xây dựng các công

trình trên phối hợp với UBND xã thực hiện nghiệm thu hết thời gian bảo hành

công trình. Lập biên bản nghiệm thu gửi về bộ phận Tài chính - Kế toán phụ

trách lĩnh vực  xây dựng cơ bản, để thực hiện thanh toán tiền bảo hành công

trình theo quy định.

Với nội dung như trên, UBND xã Bảo Linh  đề nghị các xóm các tổ đội thực

hiện xây dựng các công trình trên và các bộ phận liên quan thực hiện tổ chức

nghiệm thu xong trước ngày 20/04/2024./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo ĐU- HĐND- UBND xã;

- Các trưởng xóm;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T14:40:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T16:37:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T16:37:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T16:37:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!